
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження режиму роботи 
закладів дошкільної освіти 
Коростишівської міської ради

Керуючись пп.1 п «а» ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст.15 Закону України «Про дошкільну освіту», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити режим роботи закладів дошкільної освіти Коростишівської 
міської ради, що додається.

2. Керівникам закладів дошкільної освіти забезпечити режим роботи 
закладів у відповідності до даного рішення.

3. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради здійснювати контроль за 
дотриманням закладами дошкільної освіти режиму роботи.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія БОНДАРЧУКА.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради

Сіїіїгмл Ж;у6/ігп і №

Режим роботи закладів дошкільної освіти та груп у них

Назва закладу дошкільної 
освіти

Кількісгь груп Режим роботи груп
6 год 9 год 10 год 10,5 год

Заклад дошкільної освіти 
№5 Коростишівської 
міської ради

3 1 2

Заклад дошкільної освіти 
№6 Коростишівської 
міської ради

2 1 1

Заклад дошкільної освіти 
№7 Коростишівської 
міської ради

12 10 2

Заклад дошкільної освіти 
№8 Коростишівської 
міської ради

7 5 2

Заклад дошкільної освіти 
№10 Коростишівської 
міської ради

6 6

Заклад дошкільної освіти 
№13 Коростишівської 
міської ради

11 9 2

Більковецький заклад 
дошкільної освіти 
Коростишівської міської 
ради

1 1

Квітневий 'заклад 
дошкільної О С В ІТ І- 

Коростишівської 
ради

[
міської

1 1

Стрижівський заклад 
дошкільної освіти 
Коростишівської міської 
ради

1 1

Щигліївський заклад 
дошкільної освіти 
Коростишівської міської 
ради

1 1

»’кіая'м...

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради

Сергій БОНДАРЧУК

^ р п о У ^
Д'Хра 'і'ДЧ


